ADMINISTRAȚIUNEA PIAȚA MARE,
străzului Inului Nr. 30 etagiu
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 27.

Brașov, Mercuri 5 (17) Februarie

1897.

Puterile față cu Grecia.

La întrebarea, ce am pus-o în revista de ieri, pare că un incident, despre care vorbește o scire mai nouă a „Agenției Havas”, ar voi să ne dea deslușire.

Acest incident s'a petrecut în Atena, unde, după cum spune telegrama „Havas”, reprezentanții puterilor s'au întrunit cu scop de-a adresa o admoniare guvernului grecesc.